Nom-prénom
PEDRO Paulinho
EUGENIO Cozonac
LUIS Gomes
BRUNO Sancho
VITOR Valinho
DOMINGOS Gongalves
ANTONIO Carvalho
GONGALO Amado
BRUNO Silva
MARCO Cunha
LEONEL Coutinho
JOAO Matias

RUI Rodrigues
VITOR Rodrigues
DAVID Livramento
ADRIAN Lopez

RUI Vinhas

RUBEN Castro
RENATO Avelar
EDGAR Pinto
JORGE Salgado
FILIPE Cardoso
JOAO Rodrigues
RAFAEL Silva
AUGUSTO Vitorino
MARCIO Barbosa
RUBEN Silva

RUI Barros
HELDER Oliveira
GUALTER Carvalho
DIOGO Santos
MICAEL Isidoro
NUNO Ribeiro
VALTER Pereira
FABIO Oliveira
FREDERICO Figueiredo
DANIEL Silva
CELIO Sousa
VIRGILIO Santos
RICARDO Vale
JOAO Pereira
SAMUEL Magalhdes
DAVID Rodrigues
ZULMIRO Magalhaes
LUIS Afonso

JONI Branddo
FABIO Leaca
TOMAS Swift Metcalfe
RICARDO Teixeira
CRISTIANO Teixeira
SERGIO Sousa

NUNO Bico
CARLOS Carneiro
LUIS Silva
DOMINIC Mestre
HUGO Sancho
FABIO Machado
PEDRO Santos
RICARDO Vilela
SANDRO Pinto
FRANCISCO Costa
FABIO Sousa
DIOGO Nunes

Equipe

LA Aluminios-Antarte
Louletano-Dunas Douradas
Maia - Bicicletas Andrade
Banco BIC - Carmim- Tavira
Louletano-Dunas Douradas
Réadio Popular-ONDA

LA Aluminios-Antarte

Radio Popular-ONDA

LA Aluminios-Antarte

Efapel - Glassderive

Liberty Seguros- Feira
OFM-Quinta da Lixa

CC M Nicolau

Maia - Bicicletas Andrade
Banco BIC - Carmim- Tavira
Radio Popular-ONDA
Louletano-Dunas Douradas
Liberty Seguros- Feira
Liberty Seguros- Feira

LA Aluminios-Antarte

Maia - Bicicletas Andrade
Efapel - Glassderive

Banco BIC - Carmim- Tavira
LA Aluminios-Antarte
Louletano-Dunas Douradas
LA Aluminios-Antarte

Banco BIC - Carmim- Tavira
OFM-Quinta da Lixa
OFM-Quinta da Lixa
OFM-Quinta da Lixa

Liberty Seguros- Feira
Louletano-Dunas Douradas
Efapel - Glassderive

Banco BIC - Carmim- Tavira
Liberty Seguros- Feira
Liberty Seguros- Feira
Rédio Popular-ONDA

Rédio Popular-ONDA

Radio Popular-ONDA

Rédio Popular-ONDA

Banco BIC - Carmim- Tavira
Liberty Seguros- Feira
Liberty Seguros- Feira
Liberty Seguros- Feira

LA Aluminios-Antarte

Efapel - Glassderive
Louletano-Dunas Douradas
Banco BIC - Carmim- Tavira
Liberty Seguros- Feira

Maia - Bicicletas Andrade
Efapel - Glassderive

Réadio Popular-ONDA

Rédio Popular-ONDA
Louletano-Dunas Douradas
Louletano-Dunas Douradas
LA Aluminios-Antarte

Maia - Bicicletas Andrade
Maia - Bicicletas Andrade
Efapel - Glassderive

Efapel - Glassderive
Mortagua

CC M Nicolau

Banco BIC - Carmim- Tavira
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r Prémio Cidade do Porto - Elites e Sub-23

Boavista Ciclismo Clube - domingo, 1 de Setembro de 2013

Etat de résultats - - 52,8 km (1 page)

Année

Temps
01h11'55
01h11'55
01h11'55
01h11'55
01h11'55
01h11'55
01h11'55
01h11'55
01h11'55
01h11'55
01h11'55
01h11'55
01h11'55
01h11'57
01h11'57
01h11'57
01h11'57
01h12'00
01h12'00
01h12'00
01h12'00
01h12'00
01h12'00
01h12'00
01h12'00
01h12'00
01h12'00
01h12'00
01h12'00
01h12'00
01h12'00
01h12'00
01h12'00
01h12'00
01h12'00
01h12'00
01h12'00
01h12'00
01h12'00
01h12'00
01h12'15
01h12'15
01h12'15
01h12'35
01h12'35
01h12'35
01h12'35
01h12'55
01h12'56
01h12'56
01h13'30

Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon

Moy
44,05
44,05
44,05
44,05
44,05
44,05
44,05
44,05
44,05
44,05
44,05
44,05
44,05
44,03
44,03
44,03
44,03

44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
43,85
43,85
43,85
43,65
43,65
43,65
43,65
43,45
43,44
43,44
43,1

Pl Dos
1 28
2 15
8 56
4 49
5 14
6 6
7 26
8 7
9 23
10 61
11 35
12 42
13 77
14 58
15 50
16 4
17 11
18 36
19 33
20 22
21 53
22 62
23 46
24 29
25 17
26 24
27 47
28 44
29 41
30 43
31 37
32 12
33 64
34 48
35 38
36 32
37 1
38 2
39 3
40 8
41 45
42 34
43 31
44 39
45 30
46 63
47 16
48 51
49 40
50 55
51 65
Abandons
- 5
= 9
- 13
= 18
- 25
= 54
- 57
= 59
- 60
= 66
- 78
= 52
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r Prémio Cidade do Porto - Elites e Sub-23

Boavista Ciclismo Clube - domingo, 1 de Setembro de 2013

Classement par équipes (1 page)

1. LA Aluminios-Antarte (03h35'45)
28. PEDRO Paulinho : 01h11'55
26. ANTONIO Carvalho : 01h11'55 (6°)
23. BRUNO Silva : 01h11'55 (8°)

2. Louletano-Dunas Douradas (03h35'47)
15. EUGENIO Cozonac : 01h11'55 (1°)
14. VITOR Valinho : 01h11'55 (4°)
11. RUI Vinhas : 01h11'57 (16°)

3. Radio Popular-ONDA (03h35'47)
6. DOMINGOS Gongcalves : 01h11'55 (5°)
7. GONCALO Amado : 01h11'55 (7°)
4. ADRIAN Lopez : 01h11'57 (15°)

4. Maia - Bicicletas Andrade (03h35'52)
56. LUIS Gomes : 01h11'55 (2°)
58. VITOR Rodrigues : 01h11'57 (13°)
53. JORGE Salgado : 01h12'00 (20°)

5. Banco BIC - Carmim- Tavira (03h35'52)
49. BRUNO Sancho : 01h11'55 (3°)
50. DAVID Livramento : 01h11'57 (14°)
46. JOAO Rodrigues : 01h12'00 (22°)

6. Liberty Seguros- Feira  (03h35'55)
35. LEONEL Coutinho : 01h11'55 (10°)
36. RUBEN Castro : 01h12'00 (17°)

33. RENATO Avelar : 01h12'00 (18°)

7. Efapel - Glassderive (03h35'55)
61. MARCO Cunha : 01h11'55 (9°)
62. FILIPE Cardoso : 01h12'00 (21°)
64. NUNO Ribeiro : 01h12'00 (32°)

8. OFM-QuintadalLixa (03h35'55)
42, JOAO Matias : 01h11'55 (11°)
44, RUI Barros : 01h12'00 (27°)
41. HELDER Oliveira : 01h12'00 (28°)
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